
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 12. dubna 2021 „Rozpočtové opatření č. 9/2021“. 
 

Usnesení RM č. 21/8/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 16.500 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci od Středočeského kraje na základě rozhodnutí Ministerstva financí ČR, která je účelově určena 
na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021. Navýšení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, pol. 4111 o 16.500 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6171 o 
16.500 Kč. 

 
B. Změny rozpočtu r. 2021 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 67.500 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 567 (řešení zpevněných ploch 
v centru města – IV. etapa). Finanční prostředky budou použity na úhradu nákladů spojených se 
zřízením nového odběrného místa elektro v rámci akce „Řešení zpevněných ploch v centru města – IV. 
etapa“, viz samostatný materiál odboru RIaSM bod č. IV/3. 

 
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 219.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města určená pro PO) na kap. č. 2 – SVaŠK, § 3113 (ZŠ Václava Havla). Finanční prostředky 
budou použity na realizaci výměny podlahové krytiny v prvním patře pavilonu druhého stupně  ZŠ 
Václava Havla, viz samostatný materiál odboru SVaŠK bod č. IX/9. 

 
 


